1 Edit. Main. legit reperiebantur (n. 1.).

An. C. 1692

Clagadas,

Conlrarioror
derogatio,

INKOCENTHIS X1I PP, 4%

dicta sicut praemiltjitur facld minime
comprehendi ; practerea nec eliam sub
prohibitione huiusmodi gravium et ur-
genlium necessitatum casus, qui aliquan-
do in tribus monasterii monialium dicti
Ordinis eidem domui ut praelertur vi-
cinis contingere possunt, comprchendi;
itaul illis opportune occurrendi gralid
dictus prior, de consensu tamen capituli
generalis ipsius Ordinis, ad tempus ad
id necessarium dumtaxal, lerminos su-
pradiclos egredi libere et licile, ac abs-
que ullo conscientiae scrupulo aul poc-
narum per slatufa praedicta quomodo-
libet impositarum incursu, possit ct va-
ical, auctorilate praedictd, tenore prae-
scntium, declaramus,

§ 3. Decernentes, ipsas pracsentes lit-
teras semper firmas, validas et efficaces
existere et fore, suosque plenarios ct
integros efleclus sortiri et obtinere, ac
illis, ad quos spectal et pro lempore
quandocumque spectabit, in omnibus el
per omnia plenissime suffragari, sicque
in pracmissis per quoscumque iudices
crdinarios et delegatos, etiam causarum
palatii apostoliti auditores, indicari et
definiri debere, ac irrilum et inane, si
sccus super his a quoquam, quavis au-
ctorilate, scicnter vel ignoranter, conti-
gerit attentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac
constilutionibus et ordinationibus apo-
stolicis, necnon dicti Ordinis, etiam iu-
ramento, confirmatione apostolicd, vel
quayis firmitate alid roboratis, stalutis
el consuetudinibus, privilegiis quoque,
indultis et litleris apostolieis in conlra-
vium praemissorum quomodolibet con-
cessis, comfirmatis el innovatis ; quibus
omnibus et singulig, illorum tenores prae-
sentibus pro plene el sufficienter ex-
pressis cl insertis habenles, illis alids
in suo robore permansuris, ad praemis-
sorum effectum, hac vice damtaxat, spe

cialiter el expresse derogamus; celeris-
que conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorcm, sub annulo Piscatoris, die 1v no-
vémbris mpcxct, pontificatus nostri an-
no I.

Dal. die 4 novembris 1602, pontif, anne 1.

XXXVII (al. 38). 7

Confirmaniur gquaedam decreta definito-
riorum et capiiulorum generalium pro
pace ulriusque Congregalionis fra-
trum Carmelitarum Discalceatorum'.

Innocentize Papa XII
ad foturam rel memariam.

§ 1. Exponi nobis nuper lecerunt dile-
cti filii moderni procuratores generales
utrinsque Congregationis fratrum Ordinis
heatae Mariae Virginis de Monte Car-
melo Discalceatorum nuncupatorum,
quod, non mode ad muteam charitatem
inter religiosos ipsarum Congregationum,
verurn etiam regularem observantiam
invicem confovendam, primo quidem in
Hispaniac, mense septembris Mpexc, el
Ttaliae, Congregationum praediclarum ,
dic x11 ianuarii mpexci, definitoriis gene-
ralibus, suhinde vero in primodictae v et
111 diebus maii dicti anni Mpexcl, in se-
cundodictae Congregationum huiusmodi
die vir mensis maii proxime praelerili
respective celebratis capitulis generali-
bus, pariformiter dcliberatum, decretum
ac ordinatum, et hinc inde acceptatum
fuit, ut guandocumque et gnomodocum-
que, sive cum debitd licentid, sive sine